



Termo Pedido de Compra - Descrição Técnica-PMSAP

Pedido	: 2024/2348	Emissão	: 22/07/2024
Especificação	: Registro de Preços para Serviços de Sonorização completa, inclusive com bateria, bem como iluminação para eventos.	Usuário	: jborba
Local	: PROCESSO DE COMPRAS\PROCESSO DE COMPRAS - SEMAF\SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Dt. Autorização	:
Finalidade	: Registro de Preços para Serviços de Sonorização completa, inclusive com bateria, bem como iluminação para eventos.	Autorização	:
Forma Pagamento	: O pagamento será efetuado em até 15 dias úteis.	Nº Parcelas	:
Entrega/Execução	: Conforme Termo de Referência.	Nº Parcelas Entrega	:

Item	Unidade	Código	Produto	Quant.	Preço	Total Item
1	UN	33215	Item sonorização completa: 08 caixas modelo Line Array, sendo 04 por lado; 04 caixas modelo Sub Grave, sendo 02 por lado; Amplificação completa compatível com os equipamentos para o evento; Multicabo com mínimo de 24 vias; Console de P A digital, com mínimo 24 canais, compatível com a sonorização, com possibilidade de rodar MP3 por USB; Cabeamento necessário para ligar equipamento fornecido; Serviço de montagem e desmontagem do equipamento. Cubo de baixo: caixa 4x10, caixa 1x15 com cabeçote 450w; Cubo de guitarra: caixa 4x12 com cabeçote 200w; 06 vias de monitor de chão; Console de monitor (retorno de palco) com mínimo 24 canais compatível com a sonorização; Amplificação completa compatível com os equipamentos para o evento; Bateria, (02 tom, bumbo, surdo) com banco, com ferragem e sem pratos; Kit de microfones completo para bateria; Microfones para vocal (mínimo 08), mais 02 microfones sem fio com as respectivas baterias; Pedestais compatíveis para o equipamento aqui listado; Cabos P10 e Canon (XLR) para atender mínimo de 24 vias; 05 Unidades DI (Direct Box); Cabeamento necessário para ligar equipamento fornecido; Serviço de montagem e desmontagem do equipamento.	76,0000	4.818,2200	366.184,72
2	UN	30514	01 goleira montada em estrutura de alumínio, no material modelo Q-30, medindo até 06mx04m, com pé direito de 4m; 02 pirulitos em estrutura de alumínio, no material modelo Q30, medindo 3m de altura cada um; 04 Moving Beam de 200w; 12 canhões par led (54 leds) com 3w; 01 máquina de fumaça de 1500w com o respectivo líquido; 01 técnico operador/iluminador; 01 mesa de iluminação compatível com o equipamento listado; Cabeamento necessário para os equipamentos listados;Serviço de montagem e desmontagem do equipamento. com no mínimo 01 técnico operador	74,0000	2.590,2000	191.674,80
3	UN	33216	Item Sonorização Pequeno Porte: Sonorização com P.A ativo, com 01 par de caixas Altas 600w; 01 par de caixas Sub 1000w cada; 01 mesa de som de mínimo 12 vias com possibilidade de rodar trilha sonora(USB); 6 monitores dividido em 03 vias; 6 microfones com fios; 01 microfone sem fio; Pedestal para 6 microfones; Amplificação necessária para o equipamento; 06 cabos P 10; 07 cabos XLR; Cabeamento para ligar o sistema de	79,0000	2.755,2300	217.663,17



som; Serviço de montagem e desmontagem do equipamento com no mínimo 01 técnico operador

Valor Total do Pedido		775.522,69
Sem dotação definida		
Dotação	: 2024 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha	Valor utilizado: 775.522,69

Santo Antônio da Patrulha, 5 de Agosto de 2024.

Responsável

Controlador Setorial